



## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			9 938,00
4	Vodorovné konstrukce	HSV			12 385,30
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			21 827,44
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			-3 156,10
64	Výplně otvorů	HSV			7 530,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			4 115,01
97	Prorážení otvorů	HSV			24 092,22
711	Izolace proti vodě	PSV			29 438,20
713	Izolace tepelné	PSV			21 531,03
721	Vnitřní kanalizace	PSV			2 687,50
722	Vnitřní vodovod	PSV			16 698,52
725	Zařizovací předměty	PSV			1 430,90
726	Instalační prefabrikáty	PSV			-4 333,00
728	Vzduchotechnika	PSV			14 042,00
733	Rozvod potrubí	PSV			-15 216,30
734	Armatury	PSV			15 818,75
735	Otopná tělesa	PSV			13 151,26
766	Konstrukce truhlářské	PSV			14 199,77
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			1 598,55
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			28 764,00
781	Obklady keramické	PSV			-2 070,00
783	Nátěry	PSV			1 434,90
784	Malby	PSV			-1 392,51
M21	Elektromontáže	MON			1 071,42
Cena celkem					215 586,86

## Položkový rozpočet

<b>S:</b>	Vícepráce a méněpráce - I: Stredisko osobní hygieny DPA Aš
<b>O:</b>	Aš

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
<b>Díl: 3</b>						<b>9 938,00</b>		<b>0,31043</b>
	<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>						
1	347051222R00	Stěna šachty tl.75 mm,2xCW,2xopl.,deska RF 12,5 mm	soubor	1,00000	3 692,00	3 692,00	0,02887	0,02887
		101 zakrytování vodoinstalace:1		1,00000				
2	347011003R00	Předstěna SDK,lepená,1x opl.,tl. 25mm, RBI 12,5 mm	m2	13,78000	475,00	6 545,50	0,01417	0,19526
		113:5,3*2,6		13,78000				
3	310236251R00	Zazdívkva otvorů pl.0, 09 m2 cihlami, tl. zdi 45 cm	kus	2,00000	284,50	569,00	0,07861	0,15722
		102:2		2,00000				
4	310235241R00	Zazdívkva otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 30 cm	kus	1,00000	106,50	106,50	0,01389	0,01389
		112:1		1,00000				
5	342255022R00	Příčky z desek Ytong tl. 7,5 cm	m2	-1,50000	650,00	-975,00	0,05654	-0,08481
<b>Díl: 4</b>						<b>12 385,30</b>		<b>0,11877</b>
	<b>4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>						
6	416021123R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RBI 12,5 mm	m2	5,60000	783,00	4 384,80	0,01201	0,06726
		101,111,112:5,6		5,60000				
7	416111121RS0	Podhledy SDVK, kovová.kce CD. 2 x deska tl. 10 mm, bez	soubor	1,00000	1 166,00	1 166,00	0,02724	0,02724
		izolace		1,00000				
		oplaštění elektrorozvaděče 110:1		1,00000				
8	416022123R00	Podhled SDK,ocel.dvouúrov.křížový rošt,1x RBI 12,5	soubor	1,00000	2 584,00	2 584,00	0,01253	0,01253
		oplaštění vodoinstalace 101:1		1,00000				
9	416023133R00	Podhledy SDK, profily Rigistil, 1x deska RBI 12,5	m2	1,00000	2 803,00	2 803,00	0,01174	0,01174
		oplaštění ÚT 105:1		1,00000				
10	416091081R00	Příplatek k podhledu sádkart. za plochu do 2 m2	m2	5,00000	289,50	1 447,50	0	0
<b>Díl: 61</b>						<b>21 827,44</b>		<b>0,42553</b>
	<b>61</b>	<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>						
11	610991111R00	Zakryvání výplní vnitřních otvorů	m2	7,57600	47,00	356,07	0,00004	0,0003
		okna a dveře:(1,97*0,8)+(2*1,5)*2		7,57600				
12	611401971R00	Příplatek za protiplišňovou přísadu do štuk.vrstvy	m2	88,60000	1,10	97,46	0,00001	0,00089
		101,102,103,104,15,106,107,108,109,130:88,6		88,60000				
13	611401991R00	Příplatek za přísadu pro zvýšení přilnavosti	m2	88,60000	5,80	513,88	0,00014	0,0124
14	614471411R00	Úprava vnitřních panelů aktivovaným štukem	m2	88,60000	125,50	11 119,30	0,00635	0,56261
15	612481113R00	Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím	m2	88,60000	154,50	13 688,70	0,00034	0,03012
16	612474510R00	Omítka stěn vnitřní jednovrstvá vápenocement. filc	m2	-13,78000	286,50	-3 947,97	0,01312	-0,18079
<b>Díl: 63</b>						<b>-3 156,10</b>		<b>-2,11</b>
	<b>63</b>	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>						
17	631571111R00	Doplnění násypů pískem neupraveným o ploše do 2 m2	m3	0,25000	1 129,00	282,25	1,2	0,3
		106,107,108,109:0,25		0,25000				
18	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	0,45000	4 265,00	1 919,25	2,5	1,125
		106,107,108,109:0,45		0,45000				
19	631313411R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 8/10	m3	-1,40000	2 899,00	-4 058,60	2,525	-3,535
20	631319111R00	Příplatek za odtokový žlábek u mazanin 200 x100 mm	m	-3,00000	158,00	-474,00	0	0
21	631319191R00	Příplatek za nízký prostor pro mazaninu tl. 8 cm	m3	-1,50000	550,00	-825,00	0	0
<b>Díl: 64</b>						<b>7 530,00</b>		<b>0,48658</b>
	<b>64</b>	<b>Výplně otvorů</b>						
22	642945111R00	Osazení zárubní ocel. požár.1kříd. s obetonováním	kus	1,00000	5 780,00	5 780,00	0,49075	0,49075
23	61181104R	Zárubeň obklad. protipožární š. 90 cm/st. 8-30 cm,	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00	0,025	0,025
		požární odolnost 30 minut						
24	642942111RT2	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně	kus	-1,00000	1 750,00	-1 750,00	0,02917	-0,02917
		dodávky zárubně 60 x 197 x 11 cm						
<b>Díl: 96</b>						<b>4 115,01</b>		<b>0,00254</b>
	<b>96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>						
25	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	2,16700	328,40	711,64	0,00117	0,00254
		130:1,1*1,97		2,16700				
26	965042221RT1	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2,	m3	0,59979	3 780,00	2 267,22	0	0
		ručně tl. mazaniny 10 - 15 cm		0,50063				
		105,106,107,108 pro napojení kanaliačního		0,09917				
		vedení:(0,45*0,45*0,25)+(0,36*0,25*5)		0,09917				
		(0,369*0,215*0,25)*5		0,09917				
27	965082922R00	Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha do 2 m2	m3	0,59979	463,00	277,70	0	0
28	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,17000	3 345,00	3 913,65	0	0
		vyborání nastupního schodiště do zrušené vany		1,17000				
		105:1,5*0,65*1,2		1,17000				
29	965042121RT2	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2, ručně tl.	m3	-1,20000	2 546,00	-3 055,20	0	0
		mazaniny 8 - 10 cm						
<b>Díl: 97</b>						<b>24 092,22</b>		<b>0,00597</b>
	<b>97</b>	<b>Prorážení otvorů</b>						
30	970051160R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 160 mm	m	-0,70000	2 944,70	-2 061,29	0	0
31	976042221R00	Vybourání provětrávací pl. 0,1 m2 ze zdva z bet.l	kus	3,00000	24,30	72,90	0	0
		102,105,108:3		3,00000				
32	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,33076	180,40	420,47	0	0
		4,97076-2,64		2,33076				

33	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km Dlouhá 1 - řízená skládka Chocovice:2,33076*28,5	t	66,42666	18,80	1 248,82	0	0
34	979990101R00	Poplatek za skládku sutí - směs betonu,cihel,dřeva 1,43841-2,64	t	-1,20159	1 125,20	-1 352,03	0	0
35	970241100R00	Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm 12,18*2	m	24,36000	564,00	13 739,04	0	0
36	974032155R00	Vysekání rýh zeď z dutých cihel 10 x 20 cm 3,6+1,5+2,5+4,58	m	12,18000	148,00	1 802,64	0,00049	0,00597
37	974042574R00	Vysekání rýh v podlaze betonové, 20x15 cm	m	15,36900	490,50	7 538,49	0	0
38	974052513R00	Frézování drážky do 30x30 mm, strop, beton 1,744+0,887+3,609+1,5+1,535+2,98	m	12,25500	133,50	1 636,04	0	0
39	974054508R00	Vyvrtání kapsy pro krabici do pr.80 mm,beton.zdivo	kus	16,00000	88,70	1 419,20	0	0
40	978013141R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	-13,78000	27,00	-372,06	0	0
Díl: 711		Izolace proti vodě				29 438,20		0,22293
41	711210020RAA	Stěrka hydroizolační těsnící hmotou, Aquafin 2 K, proti vlhkosti vodorovná 105:3,5*3,24	m2	11,34000	538,00	6 100,92	0,00378	0,04287
42	711210020RAB	Stěrka hydroizolační těsnící hmotou, Aquafin 2 K, proti tlakové vodě svyslá 105:20+3,8+4+6,48+3	m2	37,28000	626,00	23 337,28	0,00483	0,18006
Díl: 713		Izolace tepelné				21 531,03		0,16371
43	713300832R00	Odstranění pevné izolace těles Rotaflex 113,110,101,102,105,104,,106:3,14*0,554*18,2	m2	31,65999	169,80	5 375,87	0	0
44	713421111R00	Izolace potrubí FADOPEX 40 ALS 40 mm	m	11,72290	169,47	1 986,68	0,00285	0,03341
45	713421112R00	Izolace potrubí FADOPEX 60 ALS 40 mm	m	17,14400	194,51	3 334,68	0,00285	0,04886
46	713421113R00	Izolace potrubí FADOPEX 100 ALS 40 mm	m	28,57400	253,23	7 235,79	0,00285	0,08144
47	28324260.AR	Páska izol.samolep.Ekobit Al š.15 cm x 10 m Tefond	kus	4,00000	412,00	1 648,00	0	0
48	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	0,85600	35,40	30,30	0	0
49	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,85600	317,50	271,78	0	0
50	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,85600	227,00	194,31	0	0
51	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km Dlouhí 1 - řízená skládka Chocovice:0,856*28,5	t	24,39600	15,90	387,90	0	0
52	979990144R00	Poplatek za skládku sutí - minerální vata	t	0,85600	1 245,00	1 065,72	0	0
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				2 687,50		0,00217
53	721140935R00	Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN100	kus	3,00000	629,00	1 887,00	0,00038	0,00114
54	721140933R00	Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN 70	kus	1,00000	501,00	501,00	0,00023	0,00023
55	28349014R	Dviřka revizní plná SI 3030 rozměr 300x300 mm	kus	1,00000	299,50	299,50	0,0008	0,0008
Díl: 722		Vnitřní vodovod				16 698,52		0,03166
56	722181812R00	Demontáž plstěných pásů z trub D 50 vstupní chodby, 103,106,109:6,5	m	6,50000	27,90	181,35	0	0
57	722170801R00	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32 vstupní chodba, 103,106, 109:6,5	m	6,50000	20,10	130,65	0	0
58	722260801R00	Demontáž vodoměrů do DN 50 vstupní chodba:2	kus	2,00000	160,50	321,00	0	0
59	722290821R00	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H do 6 m	t	0,02662	1 650,00	43,92	0	0
60	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě vstupní chodba:2	kus	2,00000	81,60	163,20	0	0
61	722171914R00	Odřiznutí plastové trubky D 32 mm vstupní chodba:2	kus	2,00000	11,10	22,20	0	0
62	722220914R00	Oprava zavíčkování ventilu G 32 vstupní chodba:2	kus	2,00000	77,70	155,40	0,00006	0,00012
63	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	4,00000	81,60	326,40	0	0
64	722170926R00	Oprava potrubí z PE, spojka přímá,vně.závit 40x5/4	kus	4,00000	534,00	2 136,00	0,00047	0,00188
65	722220993R00	Zpětná montáž armatur s dvěma závit G 5/4	kus	2,00000	55,70	111,40	0,00002	0,00004
66	42211322R	Ventil uzavírací přímý V 30-111-540 III DN 40	kus	2,00000	2 615,00	5 230,00	0,0133	0,0266
67	722236325R00	Ventil uz.šikmý,vnitř.z. 2otvory STRÖMAX-AWD DN 40	kus	2,00000	1 762,00	3 524,00	0,00135	0,0027
68	722170924R00	Úprava vodoinstalace pod zakrytovaním SDK 101:1	kus	1,00000	4 353,00	4 353,00	0,00032	0,00032
Díl: 725		Zařizovací předměty				1 430,90		0,00424
69	725019103R00	Výlevka závěsná MIRA s plastovou mřížkou	soubor	-1,00000	4 638,10	-4 638,10	0,0109	-0,0109
70	725980122R00	Dviřka z plastu, 200 x 300 mm 101:1	kus	1,00000	299,00	299,00	0,0007	0,0007
71	725019101R00	Výlevka stojící MIRA 5104.6 s plastovou mřížkou	soubor	1,00000	5 770,00	5 770,00	0,01444	0,01444
Díl: 726		Instalační prefabrikáty				-4 333,00		-0,006
72	726211161R00	Modul-bidet Kombifix 109:-1	soubor	-1,00000	4 333,00	-4 333,00	0,006	-0,006
Díl: 728		Vzduchotechnika				14 042,00		0,03691
73	728611213R00	Mtž ventilátoru radiál.nizkoti.potrub.do d 300 mm	kus	1,00000	433,00	433,00	0	0
74	42911714R	Ventilátor axiální do potrubí APP 315	kus	1,00000	6 060,00	6 060,00	0,0119	0,0119
75	728614212R00	Mtž ventilátoru axiál. nizkoti. potrub. do d 200mm	kus	-1,00000	250,00	-250,00	0	0

76	429148016R	Ventilátor axiální do koupelny VENTS 100STHL	kus	-1,00000	850,00	-850,00	0,00059	-0,00059
77	42972800R	Mřížka čtyřhranná KMM vel. 125x125.20	kus	-3,00000	654,00	-1 962,00	0,0003	-0,0009
78	4295330101R	Žaluzie protidešťová PDZM 200x200	kus	-1,00000	654,00	-654,00	0,0022	-0,0022
79	4295330115R	Žaluzie protidešťová PDZM 315x500	kus	1,00000	1 257,00	1 257,00	0,0047	0,0047
80	42971093.AR	Klapka kruhová RKKTM pr.200, těsná, ovl.ruční	kus	6,00000	859,00	5 154,00	0,0035	0,021
81	728214312R00	Montáž odbočky plastové kruhové do d 200 mm	kus	6,00000	185,00	1 110,00	0	0
82	42952791R	Odbočka spojovací RAFA-1-15-25	kus	6,00000	624,00	3 744,00	0,0005	0,003
<b>Díl:</b>	<b>733</b>	<b>Rozvod potrubí</b>				<b>-15 216,30</b>		<b>-0,14872</b>
83	733110808R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32-50	m	-18,00000	49,00	-882,00	0,00005	-0,0009
84	733120832R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek D 133	m	-7,00000	95,00	-665,00	0,0001	-0,0007
85	733111107R00	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 40	m	-5,00000	609,50	-3 047,50	0,00862	-0,0431
86	733121128R00	Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 108 x 4,0 mm	m	-7,00000	1 517,40	-10 621,80	0,01486	-0,10402
<b>Díl:</b>	<b>734</b>	<b>Armatury</b>				<b>15 818,75</b>		<b>0,01015</b>
87	734235167R00	Kohout kulový,šroubení,GIACOMINI R259D DN32 x DN32 102,105,113:6	kus	6,00000	919,00	5 514,00	0,00085	0,0051
88	734000 0001	Zapůjčení smrazovacího přístroje RE MEMSG 160, ro přepojení ÚT	den	2,00000	4 020,00	8 040,00	0,0016	0,0032
89	734265425R00	Šroub.reg.s vypouš.rohové,GIACOMINI R384 DN 15x20 113:1	kus	1,00000	661,40	661,40	0,0005	0,0005
90	734235125R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 40 113:1	kus	1,00000	980,30	980,30	0,00104	0,00104
91	55137290R	Hlavice termostatická M28 s kap. čidlem, 6-28°C 113:1	kus	1,00000	283,40	283,40	0,00012	0,00012
92	734295321R00	Kohout kul.vypouštěcí,komplet,GIACOMINI R608 DN 15 113:1	kus	1,00000	227,30	227,30	0,00019	0,00019
93	998734101R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,10500	1 070,00	112,35	0	0
<b>Díl:</b>	<b>735</b>	<b>Otopná tělesa</b>				<b>13 151,26</b>		<b>0,05808</b>
94	735191910R00	Napuštění vody do otopného systému - bez kotle	m2	10,00000	14,00	140,00	0	0
95	735157670R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 22 600/1600 113:1	kus	1,00000	12 550,00	12 550,00	0,05808	0,05808
96	735159111R00	Montáž panelových těles Radik do délky 1600 mm	kus	1,00000	399,00	399,00	0	0
97	998735101R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	0,05880	1 058,80	62,26	0	0
<b>Díl:</b>	<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>14 199,77</b>		<b>0,03176</b>
98	766421811R00	Demontáž obložení podhledů panely do 1,5 m2 vsupní chodba - výměna uzavíracích ventilů:4,952	m2	4,95200	148,50	735,37	0	0
99	766421212R00	Obložení podhledů jednod. palubkami SM š. do 8 cm vstupní chodba:4,952	m2	4,95200	300,00	1 485,60	0,00031	0,00154
100	766660112RA0	Dveře protipožární jednokřídlové šířky 90 cm	kus	1,00000	5 655,00	5 655,00	0,025	0,025
101	54914633R	Dveřní kování PREMIO klíč Ti	kus	1,00000	954,00	954,00	0,0008	0,0008
102	766661422R00	Montáž dveří protipožárních 1kříd. nad 80 cm	kus	1,00000	780,00	780,00	0	0
103	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	1,00000	383,50	383,50	0	0
104	766692112R00	Demontáž záclon.krytů, bez lišt, natřené do 270 cm	kus	2,00000	260,50	521,00	0,00021	0,00042
105	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	-1,00000	354,00	-354,00	0	0
106	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.do 0,8 m	kus	-1,00000	450,00	-450,00	0	0
107	54914621R	Dveřní kování PROFIO klíč Cr	kus	5,00000	628,00	3 140,00	0,0008	0,004
108	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	1 285,04700	1,05	1 349,30	0	0
<b>Díl:</b>	<b>771</b>	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>1 598,55</b>		<b>0,00153</b>
109	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	31,00000	6,90	213,90	0	0
110	771578011RT2	Spára podlaha - stěna, silikonem, Zwaluw univerzální silikon	m	25,50000	54,30	1 384,65	0,00006	0,00153
<b>Díl:</b>	<b>777</b>	<b>Podlahy ze syntetických hmot</b>				<b>28 764,00</b>		<b>0,79234</b>
111	777531025R00	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota Rovinal tl.5 mm	m2	81,60000	352,50	28 764,00	0,00971	0,79234
<b>Díl:</b>	<b>781</b>	<b>Obklady keramické</b>				<b>-2 070,00</b>		<b>-0,01545</b>
112	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	-3,00000	50,00	-150,00	0,00021	-0,00063
113	781415014R00	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 20x10 cm	m2	-3,00000	550,00	-1 650,00	0,00483	-0,01449
114	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	-3,00000	45,00	-135,00	0,00011	-0,00033
115	781419711R00	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	-3,00000	45,00	-135,00	0	0
<b>Díl:</b>	<b>783</b>	<b>Nátěry</b>				<b>1 434,90</b>		<b>0,00283</b>
116	783293210R00	Nátěr kov.konstr.Eternal disperz. základ antikor.	m2	13,60000	121,50	1 652,40	0,00025	0,0034
117	783122210R00	Nátěr syntetický OK "A" 1x + 2x email	m2	-1,50000	145,00	-217,50	0,00038	-0,00057
<b>Díl:</b>	<b>784</b>	<b>Malby</b>				<b>-1 392,51</b>		<b>-0,00545</b>
118	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	-13,30000	30,40	-404,32	0	0
119	784121101R00	Penetrace podkladu nátěrem JUB, Akрил Emulze, 1 x	m2	-13,30000	19,80	-263,34	0,0001	-0,00133
120	784125222R00	Malba Jupol Classic, barva,bez penetrace,2x	m2	-13,30000	54,50	-724,85	0,00031	-0,00412
<b>Díl:</b>	<b>M21</b>	<b>Elektromontáže</b>				<b>1 071,42</b>		<b>0,00796</b>
121	210810016RT1	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 2,5 mm2 volně uložený, včetně dodávky kabelu	m	25,00000	61,40	1 535,00	0,00032	0,008
122	210810005R00	přívodní a ovládací vodič pro ventilátor 105:25	m	25,00000				
123	34571511R	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený	m	-12,50000	13,22	-165,25	0	0
124	34536490R	Krabice přístrojová kruhová KP 68/2 d 74x30 mm	kus	-1,00000	6,91	-6,91	0,00002	-0,00002
124	34536490R	Kryt spínače Tango 3558A-A651	kus	-1,00000	40,49	-40,49	0,00001	-0,00001

125	34535400R	Strojek spínače 1pólového Tango 3558-A01340 řaz.1	kus	-1,00000	107,43	-107,43	0,00001	-0,00001
126	650072411R00	Montáž tlačítka modulového - 1 tlačítko	kus	-1,00000	143,50	-143,50	0	0

Radek Ježek  
Stavební dozorce a koordinátor BOZP  
Dušínova 1217/1, 323 00 Plzeň  
IČO: 04813651 DIČ: CZ8310302253  
Tel.: 002 707 576